第4号様式（第１０条関係）　　　　　　　　 eq \o\ac(○,正)
	令和　　　年　　　月　　　日

杉　並　区　長　　あて
電話

　　　　建築主　住所

氏名

（法人にあっては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

説明会等報告書（個別説明用）
　　令和　　年　　月　　日付で提出を求められた説明会等の内容について下記のとおり

報告します。

説明者　　所属・氏名・電話

記

	１　建築物の名称

	２　建築敷地の地名地番
	杉並区　　　　　　丁目　　番
	住居表示
	　丁目　　番

	３　　　　　　　個　　　　別　　　　説　　　　明　　　　名　　　　簿

	番号
	氏　　　　名
	訪 問

日 時
	要 望 事 項
	回 答 内 容
	配布資料

	住　　　　所

（注）番号は、日影及び近隣関係図と対応させてください。配布した資料を添えてください。
説明会等報告書副については、正のコピーでも可。　　　　　　　　　　　　　　　（裏面あり）

	番号
	氏　　　　名
	訪 問

日 時
	要 望 事 項
	回 答 内 容
	配布資料

	住　　　　所